

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

CFC & Co. A/S
Solrød Strandvej 77, 2860 Solrød Strand

CVR-nr. 33 14 71 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Torben Saugmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	CFC & Co. A/S Solrød Strandvej 77 2860 Solrød Strand
	CVR-nr.: 33 14 71 04
	Stiftet: 1. september 2010
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Birgitte Dorthea Saugmann Christopher Stege Saugmann Torben Saugmann
Direktion	Torben Saugmann
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	CFC & Co Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med tryksager og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.875 t.kr. mod 1.741 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 719 t.kr. mod 485 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.875.333	1.740.974
2 Personaleomkostninger	-871.287	-1.192.139
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-129.434	0
Driftsresultat	874.612	548.835
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	106.406	96.751
Andre finansielle indtægter	1.372	130
Øvrige finansielle omkostninger	-46.087	-15.056
Resultat før skat	936.303	630.660
Skat af årets resultat	-216.869	-146.146
Årets resultat	719.434	484.514
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	597.434	0
Disponeret fra overført resultat	0	-515.486
Disponeret i alt	719.434	484.514

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	740.181	32.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>740.181</u>	<u>32.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>740.181</u>	<u>32.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.648.157	2.015.608
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.668.587	3.625.686
Andre tilgodehavender	115.164	13.138
Periodeafgrænsningsposter	304.770	618.234
Tilgodehavender i alt	<u>5.736.678</u>	<u>6.272.666</u>
Likvide beholdninger	<u>39.376</u>	<u>588.177</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.776.054</u>	<u>6.860.843</u>
Aktiver i alt	<u>6.516.235</u>	<u>6.892.843</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	3.524.699	2.927.265
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	4.146.699	4.427.265
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	17.593	0
	Hensatte forpligtelser i alt	17.593	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	302.325	0
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	302.325	0
4	Kortfristet del af langfristet gæld	58.537	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.552.771	1.834.016
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	199.276	146.146
	Anden gæld	239.034	485.416
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.049.618	2.465.578
	Gældsforpligtelser i alt	2.351.943	2.465.578
	Passiver i alt	6.516.235	6.892.843
1	Særlige poster		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	3.442.750	0	3.942.750
Årets overførte overskud eller underskud	0	-515.485	1.000.000	484.515
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.927.265	1.000.000	4.427.265
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	597.434	122.000	719.434
	500.000	3.524.699	122.000	4.146.699

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023 kr.	2022 kr.
Indtægter:		
Offentlige hjælpepakker	-134.691	-289.975
	<u>-134.691</u>	<u>-289.975</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	-134.691	-289.975
Resultat af særlige poster netto	<u>-134.691</u>	<u>-289.975</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	810.603	1.116.648
Pensioner	54.720	68.580
Andre omkostninger til social sikring	5.964	6.911
	<u>871.287</u>	<u>1.192.139</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	360.862	58.537	302.325	68.293
	<u>360.862</u>	<u>58.537</u>	<u>302.325</u>	<u>68.293</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 361 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 900 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>1.671</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CFC & Co Holding ApS, CVR-nr. 33 08 52 22, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.